
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.12.2016      № 3802 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения  

в постановление мэрии города  

от 16.11.2016  №  3385  

«О проведении конкурса  

на звание «Безопасный двор»  

 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести в постановление мэрии города от 16.11.2016  №  3385 «О 

проведении конкурса на звание «Безопасный двор» следующее изменение:  

1.1. В пункте 5.4 Положения о проведении конкурса на звание 

«Безопасный двор», утвержденного постановлением мэрии города от 

16.11.2016  №  3385 «О проведении конкурса на звание «Безопасный двор», 

слова «получают денежное вознаграждение по 3 000 рублей.» заменить 

словами «получают денежное вознаграждение по 4 000 рублей.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Мэр города                                         Е.В. Коростелев 


